



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-06042023-244997
CG-DL-E-06042023-244997

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1554]

नई दिल्ली, बुधवार, अप्रैल 5, 2023/चैत्र 15, 1945

No. 1554]

NEW DELHI, WEDNESDAY, APRIL 5, 2023/CHAITRA 15, 1945

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 5 अप्रैल, 2023

का.आ. 1632(अ).—1956 (1956 का 48 (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का. आ.6152(इ) तारीख 29 दिसंबर 2022, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा उड़ीसा राज्य के कोरापुट जिले में नवप्रस्तावीत रायपुर विशाखापटनम NH130CD इकनोमिक कॉरिडोर के कि.मी. 239.650 से कि.मी. 366.500 (०/०तहसीलदार, बोरिगुम्मा, जिला कोरापुट) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (छह लेन का बनाने), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना में उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "10 फरवरी 2023" को "प्रगतिवादी" और 10 फरवरी 2023 को 'संबाद' में प्रकाशित किया गया था;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अनुज्ञात कर दिया है।

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दी है;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमिका पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए:

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3D की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त हो कर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

उड़ीसा राज्य के कोरापुट जिले में नवप्रस्तावीत रायपुर विशाखापट नम एन एच- 130 CD इकनोमिक कॉरिडोर के कि.मी. 239. 650 से कि.मी. 366.500 (०/० तहसीलदार, बोरिगुम्मा, जिला कोरापुट) के लिए अर्जन की जाने वाली भूमि का विवरण।

राज्य का नाम: उड़ीसा		जिले का नाम: कोरापुट			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: बोरीगुमा				
	गांव का नाम: बेणागां				
1	1	सरकारी	नदी	0.1773	आबाद अजोग्य अनाबादी ()
2	127	सरकारी	नदी	0.0592	आबाद अजोग्य अनाबादी ()
3	37/1	निजी	अटाल/१	0.1063	बलराम पेंथिया ऍस्/ओ - उछब पेंथिया कास्ट- पेंथिया गाओ- निजगांव ()
4	375	सरकारी	रास्ता	0.046	सर्वसाधारण ()
5	38	निजी	डंगर/२	0.12	दामोदर नायक, ऍस्/ओ- डम्बुरु नायक ()
6	40	निजी	डंगर/१	0.0317	रामचन्द्र पेंथिया, जगन्नाथ पेंथिया ऍस्/ओ - पुरुष्ठम पेंथिया, बलराम पेंथिया, नाथ पेंथिया ऍस्/ओ - त्रिलोचन पेंथिया कास्ट- पेंथिया गाओ- निजगांव ()

7	42	सरकारी	पानी नाला	0.0055	आबाद अजोग्य अनाबादी ()
8	49	निजी	धान/१	0.4939	मूड़ी पेंथिया, ऍस्/ओ-पेटा पेंथिया, कास्ट- पेंथिया, गाओ- बेणगां ()
9	83/1	निजी	धान/२	0.396	चामुरू डेम ऍस्/ओ - घासी डेम कास्ट- डेम गाओ- निजगांव टोला कदमगुडा ()
गांव का नाम: बेणासुर					
10	158	सरकारी	बस्ती	0.0512	रखी ()
11	223	निजी	धान/१	0.3012	राजीब लोचन त्रिपाठी, ऍस्/ओ-बिनायक त्रिपाठी, कास्ट-ब्राह्मण, गाओ पोदापदार ()
12	236	सरकारी	बस्ती	0.051	रखित ()
13	242	निजी	डंगर /१	0.0143	राजीब लोचन त्रिपाठी, ऍस्/ओ-बिनायक त्रिपाठी, कास्ट-ब्राह्मण, गाओ- पोदापदार ()
14	247	सरकारी	बस्ती	0.1311	रखित ()
15	251	सरकारी	रास्ता	0.0638	सर्वसाधारण ()
गांव का नाम: चण्डालगुडा					
16	408	निजी	डंगर / ३	0.1133	बलराम परजा, ऍस्/ओ-गोरा परजा, कास्ट-परजा, गाओ-प्रधानिगूडा पितेगुरा ()
17	411/436	सरकारी	बड जंगल	0.102	आबाद अजोग्य अनाबादी ()
18	411/437	सरकारी	बड जंगल	0.119	आबाद अजोग्य अनाबादी ()
19	411/438	सरकारी	बड जंगल	0.1049	अबाद अजोग्य अनाबादी

					()
20	412/443	सरकारी	बड जंगल	0.1393	अबाद अजोग्य अनाबादी ()
21	412/444	सरकारी	बड जंगल	0.9117	अबाद अजोग्य अनाबादी ()
22	447	सरकारी	पाहाड़	1.394	अबाद अजोग्य अनाबादी ()
23	448	सरकारी	जंगल	0.6743	अबाद अजोग्य अनाबादी ()
	गांव का नाम: गुजुनीगुडा				
24	114	निजी	धान/२	0.0153	मधु गौड़ा, ऍस्/ओ-कुसुन गौड़ा, कास्ट- गौड़ा, गाँव-टैंकर गुदा झाड़ी गुदा ()
25	264	निजी	डंगर/२	0.0284	चमरू गौड़ा, ऍस्/ओ-घासी गौड़ा, कास्ट- गंडा, गाँव-बेनगान ()
26	264/296	सरकारी	नदी	0.125	अबाद अजोग्य अनाबादी ()
27	265	निजी	डंगर/२	0.0099	साधू गौड़ा, अर्जुन गौड़ा, ऍस्/ओ तिनगिरि पुटिया हरी गौड़ा, कास्ट गौड़ा, गाँव-टैंकर गुदा झाड़ीगूड़ा ()
28	48	सरकारी	ग्राम्य जंगल	0.0375	समरू पूजारी, ऍस्/ओ- दुर्गा पूजारी, कास्ट- अमानत्य, गाँव- गुजनीगुरा ()
29	69	सरकारी	गोचर	0.0424	रखित ()
	गांव का नाम: हर्दोली				
30	1275	निजी	डंगर/३	0.0118	मीटिंग पराज, अर्जुन पराज, हरी पराज, धोबलु पराज, ऍस्/ओ-सुना पराज, कास्ट- पराज, गाँव- हरदोली, गुदा दंगरदूदी ()

31	1284	निजी	धान/३	0.0497	मीटिंग पराज, अर्जुन पराज, हरी पराज, धोबलु पराज, ऍस्/ओ-सुना पराज, कास्ट-पराज, गाँव- हरदोली, गुदा दंगरदूदी ()
32	1286	निजी	डंगर/३	0.0007	झाड़िया पराज, ऍस्/ओ-कचिया पराज, कास्ट- पराज, गाँव- हरदोली, गुदा डंगरादुडी ()
33	1287	निजी	डंगर/३	0.0364	भूकुलु दमा, ऍस्/ओ-मेटा दमा, कास्ट-दमा, गाँव-हरदोली, गुदा डंगरादुडी ()
34	1289	निजी	धान/२	0.0261	भूकुलु दमा, ऍस्/ओ-मेटा दमा, कास्ट-दमा, गाँव- हरदोली, गुदा डंगरादुडी ()
35	1292	निजी	डंगर/२	0.0429	मीटिंग पराज, अर्जुन पराज, हरी पराज, धोबलु पराज, ऍस्/ओ-सुना पराज, कास्ट-पराज, गाँव- हरदोली, गुदा दंगरदूदी ()
36	1293	निजी	डंगर/३	0.0196	समरू भूमियन ऍस्/ओ- माधव भूमियन कास्ट- भूमियन गाँव-हरदोली गुदा डंगरहुडी ()
37	1294	निजी	डंगर/२	0.003	जानी पराज, ऍस्/ओ-चचिरी पराज, कास्ट-पराज, गाँव- हरदोली, गुदा डंगरातुडी ()
38	1409	निजी	धान/३	0.0607	जगबंधु चलाना, ऍस्/ओ-गोपी चलाना, कास्ट- पराज, गाँव- हरदोली ()
39	1433	सरकारी	ग्राम्य जंगल	0.0931	रखित ()
40	1451	सरकारी	ग्राम्य जंगल	0.2409	रखित ()

41	1451	सरकारी	ग्राम्य जंगल	0.0104	रखित ()
42	1452/1	सरकारी	ग्राम्य जंगल	0.1341	रखित ()
43	1452/2	निजी	डंगर/३	0.0531	त्रिलोचन हरिजन, संन्यासी हरिजन एँस् /ओ- पति हरिजन, शमसुन्दर हरिजन, वेद हरिजन एँस्/ओ- मधु हरिजन, गोवर्धन हरिजन एँस्/ओ- पाथंबर हरिजन, मनबोध हरिजन, बासुदेव हरिजन एँस् /ओ- हरी हरिजन, दमदार हरिजन, घाशीराम हरिजन एँस्/ओ- पिटवास हरिजन कास्ट- डम्ब क्रिस्टियन गाँव- बिरिगुडा ()
44	1455	सरकारी	गोचर	0.1519	रखित ()
45	465	सरकारी	रास्ता	0.0117	सर्व साधारण ()
46	467	निजी	डंगर/१	0.01	डैमटी पराजनी, डबल्यू/ओ-चैतन पराज, घासी पराज, एँस्/ओ-चैतन पराज, कास्ट- पराज, गाँव-हरदोली ()
47	731	निजी	डंगर/२	0.0443	सुधाकर जानी, एँस्/ओ- सांबरू जानी कास्ट- पराज, गाँव- हरदोली ()
48	732/1	निजी	डंगर/२	0.0263	लाब गड़बा एँस्/ओ- शिव गड़बा, रघु गड़बा एँस्/ओ- नाथ गड़बा कास्ट- गड़बा गाँव- निजगांव गुदा बिरिगुडा ()
49	733	निजी	धान/३	0.0589	लेबा गड़ब, एँस्/ओ-शिवा गड़ब, रघु गड़ब, एँस्/ओ-नाथ गड़ब, कास्ट-गड़ब, गाँव- हरदोली, गुदा बिरिगुडा ()
50	734	सरकारी	गोचर	0.3612	रखित

					()
51	738	सरकारी	गोचर	0.2604	रखित ()
52	739	निजी	धान/३	0.083	हीराबंधु गड़ब, ऍस्/ओ-लेवा गड़ब, कास्ट- गड़ब, गाँव- हरदोली, तरफ बिरिगुडा ()
गांव का नाम: कालीआगुरा					
53	341	निजी	धान / ३	0.018	रतन गड़ब, ऍस्/ओ-चंद्र गड़ब, कास्ट- गड़ब, गाँव- कन्हेजवा ()
54	342	सरकारी	बड जंगल	0.048	अबाद अजोग्य अनाबादी ()
55	345	सरकारी	बिजेस्थली	0.0225	भारत सरकार जातीय राजपथ ()
56	398	निजी	डंगर /२	0.2772	रतन गड़ब, ऍस्/ओ-चंद्र गड़ब, कास्ट- गड़ब, गाँव- कन्हेजवा ()
57	399	निजी	धान / २	0.0155	रतन गड़ब, ऍस्/ओ-चंद्र गड़ब, कास्ट- गड़ब, गाँव- कन्हेजवा ()
58	403	निजी	डंगर/३	0.0177	पी. उमा, डबल्यू/ओ-पी. गुप्त कैलाश, कास्ट-कुमुति, गाँव- जयपुर ()
गांव का नाम: कमरा					
59	6	निजी	डंगर /२	0.0028	नंदा गौड़ा, ओ मुकुन्द गौड़ा, ऍस्/ओ- नरहरि गौड़ा, कुर्तिबास गौड़ा, ऍस्/ओ- पिताबास गौड़ा, दिनू गौड़ा, ऍस्/ओ- अर्जुन गौड़ा, कास्ट- गौड़ा, गाँव- कमरा, गुदा.बर्लीगुडा ()
60	8	सरकारी	उन्नत योजना योग्य	0.7539	रखित अनबदी ()

गांव का नाम: कुपिया					
61	43	निजी	डंगर/३	0.0225	घासी नाइक ऍस्/ओ- महादेव नाइक कास्ट- गड़बा गाँव- निजगांव गुदा.मुंडीगूड ()
62	44	निजी	डंगर/३	0.2254	नंदरिया लइचना गड़ब, ऍस्/ओ घेनु गड़ब, कास्ट-गड़ब, गाँव- कुपिया, गुदा बांधगुडा ()
63	49	निजी	डंगर /३	0.0144	रमा गड़ब, महादेव गड़ब, ऍस्/ओ- सनाधार गड़ब, कास्ट गड़ब, गाँव- कुपिया, गुदा मुंडी गुदा ()
गांव का नाम: कुदुलुगुरा					
64	11	सरकारी	पाहाड़	0.1075	आबाद अजोग्य अनाबादी ()
65	162	निजी	डंगर/३	0.005	नरसिंह गड़बा, मंगलु गड़बा, खगपति गड़बा, ऍस्/ओ शुक् गड़बा, कास्ट-गड़बा, गाओ- कुतुलुगुरा ()
66	163	निजी	डंगर/३	0.0119	नीलकंठ नायक ऍस्/ओ- गुरा नायक, डैमटी गड़बा डबल्यू/ओ- गुरा नायक कास्ट- गड़बा गाओ- निजगांव ()
67	61	निजी	डंगर/३	0.0794	उमा गड़बा, ऍस्/ओ-कृष्ण गड़बा, कास्ट- गड़बा, गाओ-खातुलगुडा ()
68	63	निजी	डंगर/३	0.1237	अनु गड़बा, ऍस्/ओ-शुक् गड़बा, कास्ट- गड़बा, गाओ- कुतुलुगुरा ()
69	63	निजी	डंगर/३	0.7976	अणु गड़बा, ऍस्/ओ-शुक् गड़बा, कास्ट- गड़बा, गाओ- कुतुलुगुरा ()

70	64	निजी	डंगर/३	0.0055	मधु गड़बा, सानू गड़बा ऍस्/ओ- समरू गड़बा कास्ट- गड़बा गाओ- निजीगाओं ()
71	65	निजी	डंगर/३	0.0191	भगवान गड़बा ऍस्/ओ- सुकरू गड़बा कास्ट- गड़बा गाओ- निजगांव ()
72	93	निजी	डंगर/३	0.0122	चंगुड़ गड़बा पी: दान गड़बा कास्ट- गड़बा गाओ- निजीगाओं ()
73	94	सरकारी	पथर चटान	0.1665	आबाद अजोग्य अनाबादी ()
गांव का नाम: लाठीगुडा					
74	105/1	निजी	धान / ३	0.0178	कमला गंडा, ऍस्/ओ-सदा गंडा, कास्ट-दंब, गाओ- लाठीगुरा ()
75	31	निजी	धान / ३	0.2708	भुजाबल बैपारी, कुर्ती बैपारी, कमलू बैपारी, ऍस्/ओ-कमल लोचन बैपारी, कृतिबास बैपारी, टंका बैपारी, ऍस्/ओ-त्रिलोचन बैपारी, कास्ट- पेंथिया, गाओ-लाठीगुरा (सठिक एरिया इन हा.- 0.2708) ()
76	35	निजी	धान / ३	0.008	खगपति पेंथिया , कमल लोचन पेंथिया, ऍस्/ओ- भाग्यरथी पेंथिया, कास्ट-पेंथिया, गाओ- लाठीगुरा ()
77	36	निजी	धान / ३	0.1014	खगपति पेंथिया , कमल लोचन पेंथिया, ऍस्/ओ- भाग्यरथी पेंथिया, कास्ट-पेंथिया, गाओ- लाठीगुरा ()
78	38	निजी	धान / ३	0.206	मदन पेंथिया, लछु पेंथिया, ऍस्/ओ नंदा पेंथिया, कास्ट-पेंथिया, गाओ-लाठीगुरा (सठिक प्लाट नो.0.२०६) ()

79	39	सरकारी	रास्ता	0.049	सर्वसाधारण ()
80	43	निजी	धान / २	0.3879	हरी नायक, ऍस्/ओ-शामसुन्दर नायक, कास्ट- पेंथिया, गाओ लाठीगुरा ()
81	53	निजी	धान / ३	0.0793	चंद्र परजा, ऍस्/ओ-गोरा परजा, कास्ट- परजा, गाओ-प्रधानिगूड ()
82	57	सरकारी	गोधडस	0.0176	सर्वसाधारण ()
गांव का नाम: परसला					
83	1433	निजी	डंगर / १	0.06	दामू भट्टरा, ऍस्/ओ- घना भट्टरा, घेनु भट्टरा, ऍस्/ओ- मना भट्टरा कास्ट- भट्टरा, गाँव- बकती जोड़ीगूडा ()
गांव का नाम: पीतेइगुडा					
84	129	निजी	डंगर/२	0.0001	भागीरथी परधानी, ऍस्/ओ-पोथी प्रार्थनी, कास्ट- पेटिया, गाँव- पितेगुरा, पढनीगूड ()
85	131	सरकारी	पर्वत	0.306	अबाद अजोग्य अनाबादी ()
86	32	निजी	धान/२	0.0423	कमल लोचन पेंथिया, रतन पेंथिया, ऍस् /ओ-अर्जुन पेंथिया, खिराबंधु पेंथिया, ऍस् /ओ-दमा पेंथिया, कास्ट-पेंथिया, गाँव- पितेगुरा, प्रधानिगूड ()
87	65	निजी	धान/३	0.0021	कमल लोचन पेंथिया, रतन पेंथिया, ऍस् /ओ-अर्जुन पेंथिया, खिराबंधु पेंथिया, ऍस् /ओ-दमा पेंथिया, कास्ट-पेंथिया, गाँव- पितेगुरा, प्रधानिगूड ()
88	66	सरकारी	रास्ता	0.0023	सर्वसाधारण

					()
89	68	निजी	आम्ब तोटा	0.0804	भागीरथी परधानी, ऍस्/ओ-पोथी प्रार्थनी, कास्ट- पेटिया, गाँव- पितेगुरा, पढनीगूड ()
90	71	निजी	धान/२	0.183	लखमन पुझारी, ऍस्/ओ-निलम्बर पुझारी, कमल लोचन पुझारी, जगन्नाथ पुझारी, ऍस्/ओ-दामोदर पुझारी, कास्ट- पेटिया, गाँव- पितेगुरा, पढनीगूड ()
	गांव का नाम: सानदुबुली				
91	346	निजी	डंगर /२	0.0127	दिशुरु परजा, ऍस्/ओ-नरसिंह परजा, कास्ट-परजा, गाओ- सानदुबुलि ()
92	374	निजी	डंगर /३	0.0254	सोनाधार भूमिया, ऍस्/ओ-भैर भूमिया, कास्ट-भूमिया, गाओ- सानदुबुलि ()
			कुल	12.2541	

[फा. सं. NHAI/11013/LA/PIU-Sambalpur, Odisha/Newly Proposed/Notif.(3a)/Koraput/3D2]

अभय जैन, उप सचिव

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 5th April, 2023

S.O. 1632(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), vide S.O. No. 6152(E) dated 29th December 2022, the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (six-laning), maintenance, management and operation of Newly Proposed Raipur Visakhapatnam NH-130 CD Economic Corridor on the stretch of land from K.m. 239.650 to K.m. 366.500 (O/o- Tahasildar, Borigumma District-Koraput) in the district of KORAPUT in the state of ODISHA.

And whereas the substance of the said notification has been published in "Pragativadi" in 10th February 2023 and "Sambad" dated 10th February 2023; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority; And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, falling within the Newly Proposed Raipur Vishakhapatnam NH130 CD Economic Corridor in the stretch of land from K.m. 239.650 to K.m. 366.500(O/o- Tahasildar, Borigumma District-Koraput) in the district of KORAPUT in the state of ODISHA.

State: ODISHA District: KORAPUT					
Sl. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Boriguma				
	Village: Benagan				
1	1	Government	Nadi	0.1773	Aabada Ajogya Anabadi
2	127	Government	Nadi	0.0592	Abada Ajogya Anabadi
3	37/1	Private	Atala/1	0.1063	Balaram Penthia S/o - Uchhab Penthia Caste- Penthia Village- Nijgaon
4	375	Government	Rasta	0.046	Sarbasadharan
5	38	Private	Dangar/2	0.12	Damodar Nayak, S/o- Damburu Nayak
6	40	Private	Dangar/1	0.0317	Ramachandra Penthia, Jagannath Penthia S/o - Purushtham Penthia, Balaram Penthia, Nath Penthia S/o - Trilochan Penthia Caste- Penthia Village- Nijgaon
7	42	Government	Pani Nallah	0.0055	Aabada Ajogya Anabadi
8	49	Private	Dhana/1	0.4939	Mudi Penthia, S/o-Peta Penthia, Caste-Penthia, Village-Benagan
9	83/1	Private	Dhana/2	0.396	Chamuru Dam S/o - Ghasi Dam Caste-Dam Village- Nijgaon Tola Kadamguda
	Village: Benasur				
10	158	Government	Basti	0.0512	Rakhi
11	223	Private	Dhana/1	0.3012	Rajib Lochan Tripathi, S/o-Binayak Tripathi, Caste-Brahmin, Village Podapadar
12	236	Government	Basti	0.051	Rakhita
13	242	Private	Dangara /1	0.0143	Rajib Lochan Tripathi, S/o-Binayak Tripathi, Caste-Brahmin, Village Podapadar
14	247	Government	Basti	0.1311	Rakhita
15	251	Government	Rasta	0.0638	Sarbasadharan
	Village: Chandalgura				
16	408	Private	Dangara / 3	0.1133	Balaram Paraja, S/o-Gora Paraja, Caste-Paraja, Village-Pradhaniguda Piteigura
17	411/436	Government	Bada jungle	0.102	Aabada Ajogya Anabadi

18	411/437	Government	Bada jungle	0.119	Aabada Ajogya Anabadi
19	411/438	Government	Bada jungle	0.1049	Aabada Ajogya Anabadi
20	412/443	Government	Bada jungle	0.1393	Aabada Ajogya Anabadi
21	412/444	Government	Bada jungle	0.9117	Aabada Ajogya Anabadi
22	447	Government	Pahada	1.394	Aabada Ajogya Anabadi
23	448	Government	Jungle	0.6743	Aabada Ajogya Anabadi
Village: Gujunigura					
24	114	Private	Dhana/2	0.0153	Madhu Gauda, S/o-Kusun Gauda, Caste-Gauda, Village-Tenkar Guda Jhadi Guda
25	264	Private	Dangar/2	0.0284	Chamaru Gauda, S/o-Ghasi Gauda, Caste-Ganda, Village-Benagan
26	264/296	Government	Nadi	0.125	Aabada Ajogya Anabadi
27	265	Private	Dangar/2	0.0099	Sadhu Gauda, Arjun Gauda, S/o Tingiri Putia Hari Gauda, Caste Gauda, Village-Tenkar Guda Jhadiguda
28	48	Government	Gramya jungle	0.0375	Samaru Pujari, S/o- Durga Pujari, Caste- amanatya, village Gujunigura
29	69	Government	Gochara	0.0424	Rakhita
Village: Hardoli					
30	1275	Private	Dangar/3	0.0118	Mitinga Paraja, Arjun Paraja, Hari Paraja, Dhobalu Paraja, S/o-Suna Paraja, Caste- Paraja, Village Hardoli, Guda Dangardudi
31	1284	Private	Dhana/3	0.0497	Mitinga Paraja, Arjun Paraja, Hari Paraja, Dhobalu Paraja, S/o-Suna Paraja, Caste- Paraja, Village Hardoli, Guda Dangardudi
32	1286	Private	Dangar/3	0.0007	Jhadia Paraja, S/o-Kachia Paraja, Caste-Paraja, Village-Hardoli, Guda Dangaradudi
33	1287	Private	Dangar/3	0.0364	Bhukulu Dama, S/o-Meta Dama, Caste-Dama, Village-Hardoli, Guda Dangaradudi
34	1289	Private	Dhana/2	0.0261	Bhukulu Dama, S/o-Meta Dama, Caste-Dama, Village-Hardoli, Guda Dangaradudi
35	1292	Private	Dangar/2	0.0429	Mitinga Paraja, Arjun Paraja, Hari Paraja, Dhobalu Paraja, S/o-Suna Paraja, Caste- Paraja, Village Hardoli, Guda Dangardudi
36	1293	Private	Dangar/3	0.0196	Samru Bhumian S/o- Madhab Bhumian Caste- Bhumian Village Hardoli Guda Dangarhudi
37	1294	Private	Dangar/2	0.003	Jani Paraja, S/o-Chachiri Paraja, Caste-Paraja, Village-Hardoli, Guda Dangaratudi
38	1409	Private	Dhana/3	0.0607	Jagabandhu Chalana, S/o-Gopi Chalana, Caste- Paraja, Village Hardoli
39	1433	Government	Gramya Jungle	0.0931	Rakhita

40	1451	Government	Gramya Jungle	0.2409	Rakhita
41	1451	Government	Gramya jungle	0.0104	Rakhita
42	1452/1	Government	Gramya jungle	0.1341	Rakhita
43	1452/2	Private	Dangar/3	0.0531	Trilochan Harijan, Sannyasi Harijan S/o- Pati Harijan, Shamsundar Harijan, Ved Harijan S/o- Madhu Harijan, Govardhan Harijan S/o- Pathambar Harijan, Manbodh Harijan, Basudev Harijan S/o- Hari Harijan, Damdar Harijan, Ghashiram Harijan S/o- Pitwas Harijan Caste- Dumb Christian Village: Biriguda
44	1455	Government	Gochara	0.1519	Rakhita
45	465	Government	Rasta	0.0117	Sarba Sadharana
46	467	Private	Dangar/1	0.01	Daimati Parajuni, W/o-Chaitan Paraja, Ghasi Paraja, S/o-Chaitan Paraja, Caste-Paraja, Village Hardoli
47	731	Private	Dangar/2	0.0443	Sudhakar Jani, S/o- Sambaru Jani Caste-Paraja, Village-Hardoli
48	732/1	Private	Dangar/2	0.0263	Lab Gadba S/o- Shiva Gadba, Raghu Gadba S/o- Nath Gadba Caste- Gadba Village- Nijgaon Guda Biriguda
49	733	Private	Dhana/3	0.0589	Leba Gadaba, S/o-Shiba Gadaba, Raghu Gadaba, S/o-Nath Gadaba, Caste-Gadaba, Village-Hardoli, Guda Biriguda
50	734	Government	Gochara	0.3612	Rakhita
51	738	Government	Gochara	0.2604	Rakhita
52	739	Private	Dhana/3	0.083	Hirabandhu Gadaba, S/o-Leba Gadaba, Caste- Gadaba, Village Hardoli, Taraf Biriguda
Village: Kaliagura					
53	341	Private	Dhana/3	0.018	Ratan Gadaba, S/o-Chandra Gadaba, Caste- Gadaba, Village Kanheijaba
54	342	Government	Bada Jungle	0.048	Aabada Ajogya Anabadi
55	345	Government	Bijesthali	0.0225	Bharat Sarkar jatiya rajpath
56	398	Private	Dangara /2	0.2772	Ratan Gadaba, S/o-Chandra Gadaba, Caste- Gadaba, Village Kanheijaba
57	399	Private	Dhana/2	0.0155	Ratan Gadaba, S/o-Chandra Gadaba, Caste- Gadaba, Village Kanheijaba
58	403	Private	Dangara /3	0.0177	P. Uma, W/o-P. Gupta Kailash, Caste-Kumuti, Village-Jayapur
Village: Kamra					
59	6	Private	Dangara /2	0.0028	Nanda Gauda, O Mukunda Gauda, S/o-Narahari Gauda, Kurtibas Gauda, S/o-Pitabasa Gauda, Dinu Gauda, S/o-Arjun Gauda, Caste- Gauda, Village-Kamra, Guda.Barliguda
60	8	Government	Unnat Yojana Yogya	0.7539	Rakhita Anabadi

	Village: Kupia				
61	43	Private	Dangar/3	0.0225	Ghasi Naik S/o- Mahadev Naik Caste-Gadba Village- Nijgaon Guda.Mundiguda
62	44	Private	Dangar/3	0.2254	Nandria Laichana Gadaba, S/o Ghenu Gadaba, Caste-Gadaba, Village-Kupia, Guda Bandhaguda
63	49	Private	Dangara /3	0.0144	Rama Gadaba, Mahadeb Gadaba, S/o-Sanadhar Gadaba, Caste Gadaba, Village- Kupia, Guda Mundi Guda
	Village: Kutulugura				
64	11	Government	Pahada	0.1075	Aabada Ajogya Anabadi
65	162	Private	Dangar/3	0.005	Narasingh Gadaba, Mangalu Gadaba, Khagapati Gadaba, S/o Shuku Gadaba, Caste-Gadaba, Village-Kutulugura
66	163	Private	Dangar/3	0.0119	Nilkantha Nayak S/o- Gura Nayak, Daimati Gadba W/o- Gura Nayak Caste- Gadba Village- Nijgaon
67	61	Private	Dangar/3	0.0794	Uma Gadaba, S/o-Krshna Gadaba, Caste- Gadaba, Village-Khatuluguda
68	63	Private	Dangar/3	0.1237	Anu Gadaba, S/o-Shukru Gadaba, Caste- Gadaba, Village-Kutulugura
69	63	Private	Dangara /3	0.7976	Anu Gadaba, S/o-Shukru Gadaba, Caste- Gadaba, Village-Kutulugura
70	64	Private	Dangar/3	0.0055	Madhu Gadba, Sanu Gadba S/o-Samaru Gadba Caste- Gadba Village-Nijgaon
71	65	Private	Dangar/3	0.0191	Bhagwan Gadba S/o- Sukru Gadba Caste- Gadba Village- Nijgaon
72	93	Private	Dangar/3	0.0122	Changud Gadba Pi: Dan Gadba Caste-Gadba Village- Nijgaon
73	94	Government	Pathar chatan	0.1665	Aabada Ajogya Anabadi
	Village: Lathigura				
74	105/1	Private	Dhana/3	0.0178	Kamala Ganda, S/o-Sada Ganda, Caste-Damb, Village-Lathigura
75	31	Private	Dhana/3	0.2708	Bhujabal Baipari, Kurti Baipari, Kamalu Baipari, S/o-Kamal Lochan Baipari, Krutibasa Baipari, Tanka Baipari, S/o-Trilochan Baipari, Caste-Penthia, Village-Lathigura (Correct Area in Ha.-0.2708)
76	35	Private	Dhana/3	0.008	Khagapati Penthia , Kamal Lochan Penthia, S/o- Bhagyarathi Penthia, Caste-Penthia, Village Lathigura
77	36	Private	Dhana/3	0.1014	Khagapati Penthia , Kamal Lochan Penthia, S/o- Bhagyarathi Penthia, Caste-Penthia, Village Lathigura
78	38	Private	Dhana/3	0.206	Madan Penthia, Lachu Penthia, S/o Nanda Penthia, Caste-Penthia, Village-Lathigura (Correct plot no.0.206)
79	39	Government	Rasta	0.049	Sarbasadharana

80	43	Private	Dhana/2	0.3879	Hari Nayak, S/o-Shamsundar Nayak, Caste- Penthia, Village Lathigura
81	53	Private	Dhana/3	0.0793	Chandru Paraja, S/o-Gora Paraja, Caste-Paraja, Village-Pradhaniguda
82	57	Government	Godhadasa	0.0176	Sarbasadharana
Village: Parasala					
83	1433	Private	Dangara /1	0.06	Damu Bhatar, S/O- Ghana Bhatar, Ghenu bhatar, S/o- Mana Bhatar Caste- bhatar, village- Bakti Jodiguda
Village: Piteigura					
84	129	Private	Dangar/2	0.0001	Bhagirathi Pardhani, S/o-Pothi Prardhani, Caste- Petia, Village Piteigura, Padhaniguda
85	131	Government	Parbat	0.306	Aabada Ajogya Anabadi
86	32	Private	Dhana/2	0.0423	Kamal Lochan Penthia, Ratan Penthia, S/o-Arjun Penthia, Khirabandhu Penthia, S/o-Dama Penthia, Caste-Penthia, Village Piteigura, Pradhaniguda
87	65	Private	Dhana/3	0.0021	Kamal Lochan Penthia, Ratan Penthia, S/o-Arjun Penthia, Khirabandhu Penthia, S/o-Dama Penthia, Caste-Penthia, Village Piteigura, Pradhaniguda
88	66	Government	Rasta	0.0023	Sarbasadharana
89	68	Private	Amba tota	0.0804	Bhagirathi Pardhani, S/o-Pothi Prardhani, Caste- Petia, Village Piteigura, Padhaniguda
90	71	Private	Dhana/2	0.183	Lakhman Pujhari, S/o-Nilambar Pujhari, Kamal Lochan Pujhari, Jagannath Pujhari, S/o-Damodar Pujhari, Caste-Petia, Village Piteigura, Padhaniguda
Village: Sandubuli					
91	346	Private	Dangara /2	0.0127	Dishuru Paraja, S/o-Narasinga Paraja, Caste-Paraja, Village Sanadubili
92	374	Private	Dangar /3	0.0254	Sonadhar Bhumia, S/o-Bhaira Bhumia, Caste-Bhumia, Village Sanadubili
			TOTAL	12.2541	

[F. No. NHAI/11013/LA/PIU-Sambalpur, Odisha/Newly Proposed/Notif.(3a)/Koraput/3D2]

ABHAY JAIN, Dy. Secy.